附件3

回龙圩管理区引进高学历人才意向协议书

姓    名 ：

毕业院校 ：

最高学历 ：
湖南省永州市回龙圩管理区党委人才工作领导小组办公室制表

人 才 信 息 表
	姓    名

	性    别

	年    龄

	照    片

	政治面貌

	婚姻状况

	身体状况

	民    族

	户口所在地

	最高学历

	所学专业

	毕业时间

	工作年限

	视    力

	身高

(厘米)

	体重

(公斤)

	联系电话

	联系地址

	意向岗位

	受教育及培训情况
	学校及培训机构名称
	专业及培训内容
	在校时间
	文凭类型/资格证书

	工 作 经 历
	工作单位/企业名称
	职位名称
	任职时间
	离职原因

	语 言 能 力
	1、普通话水平         2、英语水平         3、其他语言(     ) 水平

	电脑办公水平

	特长及爱好

	工 作 要 求

	可到职日期

	备      注

	填表日期：    年  月  日

回龙圩管理区引进高学历人才意向协议书

甲方：回龙圩管理区党委人才工作领导小组办公室

地址：永州市回龙圩管理区行政中心三楼
邮编：425406        联系方式：0746－5911349
乙方：                    性别：
毕业院校：

身份证号码：

联系电话（手机）：
经甲乙双方平等协商，决定签订本就业意向协议书，明确双方的权利义务关系。
   （一）甲方本着高度负责的原则，与乙方签订本意向协议书。乙方根据甲方公布的《回龙圩管理区2020年引进急需紧缺人才公告》要求，经相关程序考核考察合格后，甲方通知乙方是否正式聘用到相关单位工作。
（二）乙方在接到甲方聘用通知15日内，应与甲方签订正式聘用合同，乙方逾期无故不与甲方签订聘用合同的的视为乙方放弃本意向协议书权利。
（三）乙方在意向协议书有效期内，有严重健康问题、违反法律法规或其他不适宜安排工作的，甲方有权单方终止本意向协议。
（四）乙方必须具备            文凭（         专业），应届毕业生必须在2020年12月31日前拿到毕业证，否则甲方有权单方终止此协议。
（五）乙方就业前的体检、政审等有关事宜，按政策规定执行。
（六）本协议的签订仅视为甲乙双方对就业意向的约定，不视为劳动关系的成立。
本协议一式贰份，双方签字后生效，协议双方各执壹份，具有同等效力。
甲方：

2020年　　月　　日

乙方：
2020年　　月　　日